

UPZ Holding Aps
Ternevej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 43 91 31

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022

Jacob Tanis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UPZ Holding Aps Ternevej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 43 91 31 Stiftet: 23. marts 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Tanis
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Smallblock.dk ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -208.510 kr. mod 184.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.750	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-201.672	184.520
Øvrige finansielle omkostninger	-3.088	-141
Resultat før skat	-208.510	184.379
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-208.510	184.379
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-201.672	184.520
Disponeret fra overført resultat	-6.838	-141
Disponeret i alt	-208.510	184.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.517	267.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.517</u>	<u>267.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.517</u>	<u>267.189</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.923	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.836</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.759</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.759</u>	<u>2.000</u>
Aktiver i alt	<u>116.276</u>	<u>269.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.517	217.189
Overført resultat	-12.635	-5.797
Egenkapital i alt	52.882	261.392
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.001	3.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.139
Selskabsskat	836	0
Anden gæld	59.557	2.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.394	7.797
Gældsforpligtelser i alt	63.394	7.797
 Passiver i alt	116.276	269.189

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	32.669	-5.656	77.013
Resultatandel	0	184.520	-141	184.379
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	217.189	-5.797	261.392
Resultatandel	0	-201.672	-6.838	-208.510
	50.000	15.517	-12.635	52.882

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021	217.189	32.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-201.672	184.520
Opskrivninger 31. december 2021	15.517	217.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	65.517	267.189
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smallblock.dk ApS	Ikast	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.